8t.
1700. július 7. Tabor Márk zsidónak Göring János Mihály budai polgár

3 napon belül okvetlenül fizessen.
Den 7-ten July 1700.
Marx Tabor contra Hanss Michel Göring per contentierung.
Die vollziechung voriger verordnung nachmahlen vnd zu als über-

fluss iner 3 tag aufzuerlegen, sonsten wurdt in die ingebettene spörr
verwilliget.

Budai tanácsülési jegyzőkönyv 1700-1705. - 112.

82.
1700. július 16. Göring János Mihály budai polgár háza terhére elszámolást

követelhet Tabor Márk zsidótóI.
Den 16.July 1700.
Johann Michael Göring contra Marx Tabor juden per annoch gegen

verrechnung zuweisen.
Fürzuhalten auf sein dess supplicierenden hauss zu suechen beuor-

stehn solle.
Budai tanácsülési jegyzőkönyv 1700-1705. - 120.

83.
1700. december 30. Nemeskér. Sopron vármegyét adófizetési kötelezetlségében
Wertheimer Simon bécsi zsidó 50.000 forint kölcsön nyújtásával kiseqüetie.
melynek visszafizetéséről a megye közgyűlése most gondoskodik.

Anno 1700. die 30-a Decembris in Nemeskér celebrata est congrega-
tio comitatus Soproniensis etc.

In qua propositum est per dominum vicecomitem suam maiestatem
sacratissimam quantum hujus anni pro toto regno in tres milliones re-
solvisse, ex iisque huic comitatui obtigisse ex duobus quindenis millionibus

ad eassam comissariat 110.336 fl.
ad eassam regni 4.040 fl.
ex tertio millione 56.031 fl.
facit totum quantum 170.411 fl.
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Cum autem comitatus hic plurimis involutus sit juxta computus
cum camerali commissione Viennensi ab anno adhuc 1697. dehitis,
quorum exolutio comitatui impossibilis evaderet, nisi celsissimus prin-
ceps palatinus et supremus comes. aliique officiales comitatus de mediis
exolutionis desudassent, imprimis itaque in defalcationem restantiarum
anni praeteriti suppeditavit quasdam binas quietantionales officii eae-
sareo solutorii super fl. 50.000 certus judaeus Viennensis Simon Wert-
heimber! tali sub conditione, ut medietatem ejusdem summae fl. 25.000
constituentem comitatus eidem instantanee persolvat, de reliquis 25.000
usque ad diem í-arn Julii sine interesse, expost autem etiam ad duos
annos erga legale sex per centum interesse comitatum expectare paratum
se obtulit, igitur illi 50.000 floreni in computibus comitatus Viennam
acceptati sunt, sed cum in exactione dictae 25000 fl. summae acce-
dentibus etiam plurimis instantaneis militiae inquarterisatae assigna-
tionibus et extorsionibus adeo constricta sit misera plebs, ut jam nisi
aliqua eidem refocillatio praebentur, solvendo vix sit, ac demum siquidem
pro excellentissimo domino comite Gundahero a Stahrenberg excelsae
camerae aulicae Viennensis vicepraeside 30.000 fl. sint assignata, ut mi-
sera plebs continuis extorsionibus vacare, aliquodque respirium habere
possit, juratus notarius comitatus cum memorato judaeo annuente tum
sua celsitudine palatinali, tum domino vicecomite, ut in proxime futura
congregatione liberum sit comitatui aut depositionem 30.000 fl. aut
trium mensium interesse, uti idem judaeus cum creditore domino Stahren-
berg convenire poterit, aut executionem acceptare, interea idem judaeus
creditorem domini Stahrenberg contentabit, summam praedeclaratam
a comitatu praestolabitur. Itaque comitatus praeinsinuatum interesse
ad 3 menses acceptavit et per notarium eidem judaeo perscribi deman-
davit.